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ORGANIZACIJSKI  ODBOR 

 

Predsednik:Stane Rozman   
 

Vodja tekmovanja: Rok Kopitar   

 

 

Sponzorji: 

  

Cinkarna Celje d.d. 

Mestna občina Celje 

Abanka d.d. 

Adheziv d.o.o. 

Aqua d.o.o. 

ECE d.o.o. 

Energetika Celje d.o.o. 

Pivovarna Laško d.d. 

Simbio d.o.o. 

VOC Celje d.o.o. 

Tajfun d.o.o 

Zavarovalnica Triglav d.d. 

 

 

 



  
 

 
 

 

VODSTVO TEKMOVANJA 
 

 

Vodja tekmovanja: Rok Kopitar  
 

Napovedovalec: Matevž Majcen  
 

Vodja tajništva: Alja Leskovšek  
 

Vodja tehnične službe: Kristjan Korošec  
 

Vodja prijavnice: Mateja Kocijan, Darja Marolt Valant  
 

Meritve časov in obdelava podatkov: Timing Ljubljana  
 

Delegat AZS: Silva Pintar 
 

Vodja sodniške službe: Jože Petauer  
 

Glavni sodnik za teke: Alenka Zavadlav  

Glavni sodnik za skoke: Damjan Selan  

Glavni sodnik za mete: Stanko Klemenčič  

Glavni sodnik v prijavnici: Alenka Malnar 

Vodja štarterjev: Janko Cerjak  

Vodja sodnikov na stezi: Franc Naraks  

Vodja sodnikov na cilju: Bogdan Podpečan, Franc Koželj  

Vodja sodnikov za daljino, troskok: Tadej Čretnik  

Vodja sodnikov za višino: Ivo Galič  

Vodja sodnikov za palico: Vlado Žirovec  

Vodja sodnikov za kladivo, kroglo: Martin Stepišnik   

Vodja sodnikov za disk, kopje: Mateja Bezjak, Boško Ranđelović  

Vodja nadzora terena: Vlado Vidmar  
 

Vodja proglasitev: Alja Leskovšek  
 

Varovanje: Sintal  
 

Vodja zdravstvene službe: Branka Kocuvan   
 

Pritožbena komisija: Silva Pintar 

 Rok Kopitar 

 Jože Petauer 

 

 

 

 

 

  



  
 

 
 

 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom uro trideset pred pričetkom tekmovanja. Tu prevzamejo 

vodje ekip štartne številke in tehnična navodila ter uredijo finančne obveznosti. 
 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

tekmovanja. 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene v dvorani stadiona in so označene z napisi (posebej za moške in 

ženske tekmovalce). 

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je v dvorani stadiona ali zunaj stadiona. Tehnični del ogrevanja 

poteka na posameznih tekmovališčih. 

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja pri izhodu iz dvorane. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred 

nastopom v svoji disciplini: 
 

❖ za teke: 20 minut 
❖ za tehnične discipline: 35 minut 
❖ za skok s palico: 60 minut 

 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila 

nastopajočih in so predvidoma sledeči: 
 

❖ za teke: 10 minut pred pričetkom discipline 
❖ za ovire: 30 minut pred pričetkom discipline 
❖ za tehnične discipline: 30 minut pred pričetkom discipline 
❖ za skok s palico: 50 minut pred pričetkom discipline  

 

ORODJA 
 

Prostor za kontrolo orodja se nahaja v dvorani pri stopnicah. Tekmovalci pustijo svoje orodje v 

tem prostoru 1 uro pred tekmovanjem. Organizator priskrbi po 2 kosa orodij predpisane teže po 

disciplini. Tekmovalci lahko uporabljajo lastna orodja, v kolikor le-ta ustrezajo predpisom. 



  
 

 
 

 

 
DVIGOVANJE LETVICE 
 

Višina – moški: po 5 cm  do 205 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm  
Višina – ženske: po 5 cm  do 165 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm  
Palica – moški: po 20 cm  do 340 cm, naprej po 10 cm in zatem po 5 cm  
Palica – ženske: naprej po 240 cm, naprej po 10 cm in zatem po 5 cm. 
 
Glavni sodnik lahko v soglasju z delegatom AZS spremeni začetno višino in način dvigovanja 

letvice pred začetkom tekmovanja.  

ŠTEVILO POSKUSOV V TEHNIČNIH DISCIPLINAH 
 

V daljinskih skokih in v metih imajo atleti štiri (4) poskuse. 

TOČKOVANJE 

Za točkovanje rezultatov se upoštevajo točkovne tablice IAAF (Madžarske tablice) iz leta 2014. 

Za ekipno uvrstitev društev se upoštevajo točke najbolje uvrščenega atleta in najbolje uvrščene 

štafete vsakega društva. V ekipni razvrstitvi so vsa društva, ne glede na število zastopanih 

discplin z atleti prijavljenega društva. 

V primeru enakega končnega seštevka točk, se pri končni uvrstitvi društev upošteva večje 

število zmag, nato drugih mest, tretjih, itd.  

MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil TIMING Ljubljana z napravami za popolno avtomatično merjenje 

časov. Meritve dolgih metov bo izvajal PV-Invest d.o.o.. 

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in z ročnimi semaforji po vsakem nastopu 
tekmovalca. Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pri vhodu v dvorano. Bilten z 
rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu oziroma 
so objavljeni na spletni strani AZS po končanem tekmovanju. Rezultati bodo sprotno dostavljeni 
tudi novinarjem. 

 

PROGLASITVE 
 

Po vsaki disciplini bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev medalj 
prvo trem uvrščenim. 

 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja in se nahaja pri vhodu iz stadiona v 

dvorano.  



  
 

 
 

 

 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 

se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 146. člena Pravil za atletska tekmovanja. 

 

AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a, predstavniki ekip in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele 

akreditacijo v prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij 

na štadionu. 

 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu s 166. členom Pravil za atletska 

tekmovanja. 

 

PRISOTNOST TRENERJEV V PROSTORU POD TRIBUNO 
 

V prostor pod tribuno (za živo mejo) bo dovoljen vstop le trenerjem skoka v daljino in troskoka 

za čas trajanja teh disciplin. Ti trenerji se zberejo v dvorani pred prijavnico in se jih 30 min pred 

začetkom discipline v skupini odpelje v prostor pod tribuno. Po zaključku teh disciplin morajo 

trenerji ta prostor zapustiti.  

Tekmovalce in tekmovalke opozarjamo, da na tekmovališču ni dovoljeno imeti avdio in 

telekomunikacijskih naprav. Organizator ne sprejema odgovornosti za morebitne poškodbe in 

odtujitve. 

 



Urnik tekmovanja

20.05.2017
13:30 Kladivo-4 kg, članice 

14:30 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50), članice Daljina, člani 

14:45 110 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14), člani Palica, člani Kopje-800 g, člani 

15:00 100 m , članice 

15:15 100 m , člani 

15:30 1500 m , članice 

15:40 Višina, članice 

15:45 1500 m , člani 

15:50 Troskok, članice 

16:00 400 m , članice 

16:15 Disk-1 kg, članice 

16:20 400 m , člani Krogla-7.26 kg, člani 

16:40 5000 m , članice 

17:10 5000 m , člani 

17:40 4 x 100 m, članice 

17:50 4 x 100 m, člani 



21.05.2017
14:00 Kladivo-7.26 kg, člani 

14:30 Daljina, članice 

15:00 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00), članice 

15:15 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00), člani Kopje-600 g, članice 

15:25 800 m , članice Palica, članice 

15:40 800 m , člani 

15:55 200 m , članice Višina, člani 

16:15 200 m , člani Troskok, člani 

16:35 2000 m zapreke, članice Disk-2 kg , člani 

16:45 2000 m zapreke, člani Krogla-4 kg, članice 

17:00 3000 m , članice 

17:15 3000 m , člani 

17:30 4 x 400 m, članice 

17:45 4 x 400 m, člani 



Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

20.05.2017

članice, Kladivo-4 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 13:30

MASS1995ŠEPETAVC Manca1 280 14427

VEL2000PAJT Esma 41,032 387 17199

KRKA1997RESNIK Trina 34,183 163 1120

ASB1978KUNČIČ Lucija4 14 6638

KRKA2001PUREBER Maja 22,375 161 2067

DOM1996KUMEK Gabrijela 54,226 37 13287

KRO1985SUŠEC Ana 50,697 216 952

OL1994ŠTRAVS Claudia 62,898 297 3439

KRO1999KOZLEVČAR Ana 44,909 206 1934

KLC2000ČATER Lina 48,4310 91 12798

člani, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 14:30

KRO2001ANŽIN Tjaž 5,611 173 17245

VEL1999SUBAŠIČ Dino 6,262 375 14517

KRO1999SKOK Žan 6,613 188 16752

PT1998KOVAČ Miha 6,174 316 12910

KLC1998RAMŠAK Filip 6,155 72 16151

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,586 224 16332

TRK1999PLAJBES Žiga 7,007 350 1535

KRKA1998KOLENC Mitja 6,738 136 17502

TRK1996FRELIH Žan 7,259 342 11655

MASS1999HAMZIĆ Armin 6,699 230 15295

ASB1995* PRAVDICA Filip 7,4711 6 6126

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,4012 256 15020

ASB1997CELEC Nino 7,4113 5 14619

PT1999VIHER Žan 7,0314 322 16015

19.05.2017, 10:06:08
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 14:30

TRK1998RAHNE Petra1 362 1237

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 18,552 152 2408

MASS1997OKORN Nika 14,693 274 14634

ASB1994PODLESNIK Veronika 14,444 17 3546

PT1999BEDRAČ Maja 14,885 323 12385

ASB2000VAVDI Valentina 15,016 20 15941

KLC1997BOSIL Tara Patricija 15,287 90 15351

KRO1998JAGODNIK Lara 15,228 201 795

člani, 110 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 14:45

TRK2000ŠKAFAR Ambrož3 353 12920

GO1993URBANČIČ Rok4 50 16208

KRKA2001UMEK Anej5 149 4963

KLC2000BABIČ Denis6 52 16788

VEL1992HRIBARŠEK Peter7 370 3578

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

PT1995BRLEK Aljaž 15,373 310 15091

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 15,384 225 18

KRO1996LJUBIČ Leon 16,425 182 3704

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 15,066 135 2395

KRO2000PANTELIĆ Vid 20,497 186 106

člani, Kopje-800 g

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 14:45

VEL1999SUBAŠIČ Dino1 375 14517

KRKA2001DURJAVA Anže 51,402 129 16100

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 27,963 172 1082

PT1998NAHBERGER Boštjan 47,894 318 12357

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor5 373 15990

KRO1984NARAT Borut 61,576 184 2958

KLC1993MARN Blaž 71,867 65 3830

DOM1997TRAPEČAR Anže 52,518 34 74

MASS1984KRANJC Matija 81,139 239 2813

TRK1970TERŠEK Robert 60,1510 354 240

KRKA1994KASTREVC David Dušan 61,4411 133 13295

19.05.2017, 10:06:09
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Palica

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 14:45

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,801 148 1646

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 3,902 353 12920

MASS1997HUDOKLIN Jure 4,003 231 3961

PT1998NAHBERGER Boštjan 2,804 318 12357

KRO1993LINDIČ Matej 3,605 180 1562

KRKA2001MIHALIČ Nik 2,606 138 3598

BRE2001KEK Kristan 4,107 22 1557

OL1981ROGEL Jak8 291 15751

BRE1996TIČAR Ambrož 5,129 23 16034

PAN2000CAR Niko 4,2010 302 15246

OL1999BOBNAR Lovro 4,1011 287 17103

BRE1999DOBERŠEK Rok 5,0112 21 17331

KLC2000BABIČ Denis 4,7013 52 16788

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,2014 251 3965

KLC1994RENNER Robert 5,6515 73 3341

članice, 100 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 15:00

KRO1996PRAPROTNIK Julija3 213 3707

MASS1997OKORN Nadja4 273 14633

TRK1993ZUPANIČ Tamara5 364 3324

MASS1999* TUKHAY Vladyslava6 283 3980

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša7 389 16728

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK1999NAGLIČ Neža 13,143 360 12365

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,094 160 14506

ASB2000FERLEŽ Anja 13,125 11 16423

MASS1993MLJAČ Brina 13,186 272 3730

ASB2001DVORŠAK Maša 13,767 10 17279

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 13,318 219 11747

19.05.2017, 10:06:09
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK1998RAHNE Petra 13,051 362 1237

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,052 384 17235

KLC1999LAJHAR Eva 12,403 100 15620

KRO2001KEBER Tara 12,734 204 16525

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,875 3 16238

KRO1999LESKOVEC Sibila 12,796 207 1324

KP2001GRUDEN Tija 12,927 122 2696

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,988 96 17570

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

PAN2000HERIC Veronika 12,351 303 16529

KLC1997PINTAR Nuša 12,392 103 13260

KRO2000OBAL Iza 12,113 209 15065

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,134 299 3305

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,095 260 3803

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,196 169 16263

KP2000BEGIČ Klara 12,327 121 17382

MASS1997RUTAR Vika 12,268 279 12899

člani, 100 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 15:15

SEŽAN2001JAGODIČ Antej3 329 5436

ASB1995* PRAVDICA Filip4 6 6126

SEŽAN1999HUSSU Jan5 328 6567

VEL1999SUBAŠIČ Alen6 374 14518

SEŽAN2000ZUDEK Albert7 330 5671

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,923 178 2167

SEŽAN2001GULIČ Luka 12,504 327 17554

KLC1976KLARIČ Aljaž 12,025 60 2288

TRK2000SKALAR Jan 12,026 352 17275

KP2001VERGLES Domen 12,567 120 13282

19.05.2017, 10:06:10
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

DOM2000ZDOVC Luka 11,821 35 4119

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,852 147 4957

PT1997BEZJAK Jan 11,323 309 12557

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,494 357 3357

MASS1997JAMNIK Maks 11,385 232 4632

TRK1995ZUPANC Jakob 11,286 356 11722

KLC2001PLEVČAK Gašper 11,627 69 2629

TRK1986JOVANOVIČ Matic 11,718 344 2251

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,201 140 16065

PT1995BRLEK Aljaž 11,102 310 15091

KRO1996MOŽINA Nejc 10,873 183 73

GO1997GREGORIČ Andrej 11,084 43 2331

AKR1993NUČIČ Mitja 10,865 1 566

MASS1999KOPAČ Žiga 11,096 236 16583

KLC1998BENKO Žiga 11,107 53 4174

KLC1989TIVADAR Matej 11,108 83 1299

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 10,811 244 16518

DOM1993MAROLT Luka 10,852 30 14722

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,593 238 14713

KLC1995JANEŽIČ Luka 10,514 58 12203

MASS1991* RAKIĆ Luka 10,675 248 4192

GO1996LEBAN Enej 10,646 44 16613

KRKA1995MORETTI Ahac 10,807 139 14514

KRKA1992BRULC Blaž 10,708 125 3275

članice, 1500 m 

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 15:30

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid1 170 4603

KRO2000PRAH Jerneja 5:37,182 212 608

MASS2000KRAŠOVEC Urška 4:55,883 266 906

TRK1999MOHORIČ Sara4 359 15847

AKŠ1997CENTRIH Mojca5 4 209

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 4:48,356 99 16333

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 4:41,147 166 15512

VEL2000BRAČIČ Živa 4:50,098 379 627

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 4:52,959 38 13367

MASS1991PLAZAR Patricija 4:30,0710 276 3467

19.05.2017, 10:06:10
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 15:40

VEL2000HERLAH Petja 1,501 382 15624

KRO1999ANDLOVIC Maša 1,502 194 1613

MASS2000MARINČIČ Nuša 1,453 269 3884

KRO2001AVBELJ Neža 1,594 195 16981

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 1,595 171 135

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,946 92 3246

KRKA1998TURK Špela 1,607 168 16905

MASS1993KRALJ Tina 1,718 265 3416

TRK1998PODLOGAR Monika 1,759 361 14773

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,7710 17 3546

člani, 1500 m 

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 15:45

MASS2000SEDEJ Tine1 252 16126

KLC2000LAMPER Alen 4:30,102 63 5668

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 4:21,013 151 424

PT2000LUKMAN ŽUNEC Tonček 4:41,204 317 16538

KP2000STIBILJ Timotej 4:25,795 119 2551

PT1986NEDOG Zoran6 319 5711

KRO1997ŠIMEC Jernej7 191 16221

DOM2000MALI Jakob 4:15,378 29 2603

MASS1993KOZAN Žan 4:01,339 237 15415

PMB1994VERBOŠT Gregor 3:59,8810 306 14888

KLC2000STERNAD Alex 4:09,8011 79 1390

KP1995KLEMENČIČ Jan 4:13,0612 118 16135

TRK1997MARŠ Domen 4:00,1713 349 16768

KLC1995ZALOKAR Lucijan 3:56,3414 85 14962

KRKA1995PREGRAT Matjaž 4:00,7815 141 16588

VEL1990BREZNIK Jan 3:55,9216 367 3453

19.05.2017, 10:06:10
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Troskok

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 15:50

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 9,201 164 3986

KRO1985BRATINA KOSTARAKOVA Karolina 10,912 198 16090

PT1996DOMJAN Doroteja3 324 14590

VEL2000HERLAH Petja 10,044 382 15624

MASS2001GOLOB Iva 11,475 261 2185

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,566 2 15891

ASB1992BABŠEK Saša 13,677 9 3526

KLC2000PEPELNAK Eva 13,038 102 16516

KRO1993KOREN Petra 13,829 205 3703

članice, 400 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 16:00

MASS2001ČESEN Kristina2 259 4085

VEL1999KLADNIK Barbara 1:03,023 383 8887

KRO2001JOŠIĆ Tamara 1:03,884 203 3255

VEL1998ATELŠEK Lara 1:08,105 377 6709

MASS1992MESARIČ Doroteja6 270 187

ASB1997LEŠNIK Tina7 15 16020

KRKA2000KOŠAK Julija8 155 5720

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK2000ROŽMAN Urša 1:01,262 363 17177

VEL1992SMONKAR Jerneja 55,633 390 3209

KLC1997ROJNIK Ina 55,924 108 14957

MASS1996HORVAT Anita 53,275 262 13137

ŠPELA1999VIDRIH Urška 56,726 338 15685

KLC1999VENGUST Maja 59,557 114 1392

KRO2000POVŠE Maruša 57,828 210 2022

19.05.2017, 10:06:11
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Disk-1 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 16:15

KRKA2001PUREBER Maja 16,951 161 2067

DOM1996KUMEK Gabrijela 25,762 37 13287

KRKA1997RESNIK Trina 23,583 163 1120

KRO1999KOZLEVČAR Ana 30,774 206 1934

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 23,845 16 8858

ASB1978KUNČIČ Lucija6 14 6638

KRO1987STOJKOVIČ Tamara 36,587 215 1696

MASS1999LAP Liza 42,468 267 15810

SLG2001VERHOVNIK Lana 32,339 334 15959

VEL1999LAMPRET Urška 36,0110 385 1260

SLG2000BRICMAN Zala 32,2111 333 2396

KLC1996RAMŠAK Nina 36,4412 106 15172

člani, 400 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 16:20

SEŽAN1999HUSSU Jan1 328 6567

MASS1995PAJALIČ Žak2 245 16165

SEŽAN2001JAGODIČ Antej3 329 5436

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen4 286 15660

MASS1996PAULIN Tjaš5 246 17241

VEL1994KRAMER Jan6 371 13240

KLC1997KAUČIČ Davor7 59 12603

KRO2001RIGLER Vid8 187 5484

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

DTO1992VIDMAR Peter1 41 3501

SEŽAN2001GULIČ Luka 58,382 327 17554

MASS2001JENKO Jan 53,543 233 5137

KLC1976KLARIČ Aljaž 54,114 60 2288

PMB1995KOLMAN Alen 53,195 305 16204

SEŽAN2000ZUDEK Albert 54,596 330 5671

ŠPELA1993MOHAR Matija 56,057 337 15435

DOM2001POVŠE Nejc 55,448 32 1453

19.05.2017, 10:06:11
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KP1999FURLANIČ Timothy 52,561 117 4015

KRKA2000KEBELJ Rok 52,682 134 4652

KLC1995SENICA Marcel 51,683 77 17012

PT1998PAVLOVIČ Grega 49,964 320 13305

GO1998MATTIAZZI Simon 51,525 47 16642

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,226 146 3663

KLC2000RABUZIN Gregor 51,827 71 16667

TRK2001ZELNIK Jaka 52,198 355 16767

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

VEL1994ENCI Tadej 49,931 369 14529

KRO1994HAJNA Tadej 49,492 176 17589

MASS1991JERAS Jernej 47,723 234 3400

TRK1997FERLAN Rok 48,174 341 7161

MASS2000GRAHOVAC Gregor 47,655 227 16472

KLC1998ZUPANC Anej 47,826 86 16089

KRO1996STANKOVIČ Matej 49,077 190 15885

MASS1994VALIČ Lovrenc 48,508 254 12097

člani, Krogla-7.26 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 16:20

PT1999ČEH Kristjan1 311 2944

TRK1990AŽMAN Aleš2 339 17401

PT1972DOKL Dejan3 312 932

KRKA1994KASTREVC David Dušan4 133 13295

VEL2001ŠTRUC Antonio5 376 4667

KRO1995BENEDETIČ Emanuel6 175 5703

KRKA1987HRIBAR Tadej 14,907 132 1373

KLC2000ŠIMUNOVIĆ Marko 11,768 81 17269

GO1993ČEHOVIN Urban 12,949 42 14695

VEL2001LAH Luka10 372 5723

DOM1970PIRNAT Jože 12,8511 31 1140

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,9212 258 15622

KLC1997FIJAVŽ Uroš 11,7213 55 2516

19.05.2017, 10:06:11
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 5000 m 

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 16:40

KLC2000KOTNIK Tjaša 23:22,391 98 984

KRKA1993LJUBI Klara2 158 3743

KLC2001SENICA Tija 21:51,413 109 4596

MASS1994MIŠMAŠ Maruša4 271 3625

KRO2000AMERŠEK Kim 20:40,895 193 1000

MASS1975RACE Petra 20:14,406 278 3547

KLC1998ŠTEFANE Vita 19:07,347 112 16671

VEL1999ČESNIK Tina 18:39,698 380 16813

člani, 5000 m 

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 17:10

KRO1983NIKOLIĆ Miroslav1 185 2812

KLC1996ROZMAN Gregor 17:53,302 75 16701

KRKA2000SENIČAR Andraž 17:43,363 145 3048

KLC1990BREŠAN Jan4 54 1042

VEL1997* BERISHA Armend 16:30,085 366 5171

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:25,406 143 16646

KLC1995SENIČAR Tim 16:26,937 78 10371

MASS1989GRAD Blaž 15:17,938 226 2124

ASB1994ŠTURM Matej 14:57,009 7 16962

POS1999GRŽE Jaka 15:55,6510 308 16060

PT1991JEZA Matej 15:56,5411 314 16077

TRK1992PUHAR Rok 14:58,4412 351 15635

KLC1997KOKALJ Jan 14:53,1913 61 328

članice, 4 x 100 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 17:40

KLCKLC 2 3 1011

KROKRO 2 4 1024

MASSMASS 2 5 1032

19.05.2017, 10:06:12
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ASBASB 1 1001

KPKP 2 1013

VELVEL 3 1043

KRKAKRKA 4 1017

KROKRO 1 5 1022

MASSMASS 1 6 1029

TRKTRK 7 1038

KLCKLC 1 8 1009

člani, 4 x 100 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2017, 17:50

KLCKLC 2 3 1006

SEŽANSEŽAN 4 1035

MASSMASS 2 5 1027

KRKAKRKA 2 6 1016

KROKRO 2 7 1021

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

DOMDOM 1 1002

KRKAKRKA 1 2 1014

MASSMASS 1 3 1025

TRKTRK 4 1036

VELVEL 5 1040

PTPT 6 1033

KROKRO 1 7 1020

KLCKLC 1 8 1004

19.05.2017, 10:06:12
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

21.05.2017

člani, Kladivo-7.26 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 14:00

MASS1996VRHUNEC Enej1 255 12281

VEL2001LAH Luka2 372 5723

KRKA2000KRIŽMAN Mario3 137 5659

KRO1995BENEDETIČ Emanuel4 175 5703

KRKA1987HRIBAR Tadej5 132 1373

KLC1993SELČAN Tomaž6 76 12572

MASS1997MEDVEŠEK Grega7 242 14813

KLC1998LUGONJIĆ Igor 33,018 64 5225

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 53,659 315 39

DOM1970PIRNAT Jože 47,4210 31 1140

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 29,1911 258 15622

KRO1987* KOSTARAKOV Andrei 44,4412 179 5679

TRK1963LEBEN Aleksander 32,0513 347 7146

OL1992PLEŠKO Nejc 73,5114 290 15736

članice, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 14:30

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,411 13 12384

KRKA1997POTOČAR Tjaša 4,922 160 14506

MASS2000PIRC Patricija 5,243 275 2952

DOM1994TEKAVC Katja 4,584 39 16218

MASS2001GOLOB Iva 5,085 261 2185

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 5,296 152 2408

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 4,967 384 17235

MASS1998PODBEVŠEK Tea 5,728 277 12825

KLC2000PEPELNAK Eva 5,859 102 16516

KRO1996JAN Martina 5,5210 202 12907

TRK1998RAHNE Petra 5,6611 362 1237

KRO1995FILIPIČ Neja 6,5112 200 10408

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,4813 19 11701

KRO2000UDE Nika 6,0214 220 14784

PT1999BEDRAČ Maja 6,3615 323 12385

19.05.2017, 10:06:12
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00)

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 15:00

MASS1999* TUKHAY Vladyslava1 283 3980

VEL2000HERLAH Petja2 382 15624

KLC1997BOSIL Tara Patricija 1:07,573 90 15351

KRO1999DODIČ Sara 1:08,534 199 17354

TRK1999NAGLIČ Neža 1:06,395 360 12365

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 1:06,666 197 17228

KRKA1996LJUBI Karla 1:08,937 157 3744

ASB2001IVIČ Lana 1:12,018 12 4042

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS1993MLJAČ Brina 1:03,221 272 3730

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 1:06,152 222 12915

MASS1997RUTAR Vika 1:01,193 279 12899

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:00,674 213 3707

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 1:00,035 393 14544

ŠPELA1999VIDRIH Urška 1:01,886 338 15685

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:03,207 18 12719

KRO2000POVŠE Maruša 1:02,618 210 2022

člani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 15:15

TRK2000ŠKAFAR Ambrož3 353 12920

KRKA2001BUTARA Jan4 126 4722

ŠPELA1993MOHAR Matija5 337 15435

VEL1992HRIBARŠEK Peter6 370 3578

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRO1996LJUBIČ Leon 54,783 182 3704

MASS2000ŠULMAN Bruno 58,204 253 17270

KRO1996JAMNIK Jan 54,705 177 802

PT1999VIHER Žan 58,376 322 16015

KLC1997KAUČIČ Davor 1:01,997 59 12603

KRKA2000KEBELJ Rok 1:05,158 134 4652

19.05.2017, 10:06:13
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Kopje-600 g

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 15:15

PT2001SERDINŠEK Sara1 325 16016

KRO1999ANDLOVIC Maša 29,282 194 1613

KRKA2001ŠOBAR Hana 19,683 167 5681

DOM2000JANKOVIČ Tjaša4 36 1127

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 29,465 19 11701

OL2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 43,516 298 16895

VEL1989LETNAR Bernarda 55,347 386 1176

KLC1981RATEJ Martina 63,958 107 2330

MASS1997VAUPOT Tina 44,119 284 12832

KRKA1996RESNIK Norma 35,3310 162 16904

članice, 800 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 15:25

ASB1997LEŠNIK Tina2 15 16020

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 2:27,113 389 16728

MASS1992MESARIČ Doroteja 2:28,984 270 187

KRO2000PRAH Jerneja5 212 608

MASS2000KRAŠOVEC Urška6 266 906

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid7 170 4603

TRK1999MOHORIČ Sara8 359 15847

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:21,091 166 15512

VEL1999KLADNIK Barbara 2:22,242 383 8887

MASS1993KAVKA Eva 2:14,593 263 3492

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 2:15,384 99 16333

ŠEN2000LUKAN Klara 2:12,735 336 16885

MASS1996LENARDIČ Ajda 2:15,476 268 3758

KLC1997PUŠNIK Urška 2:19,807 105 820

KLC1999VENGUST Maja 2:16,428 114 1392

19.05.2017, 10:06:13
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Palica

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 15:25

OL2001ZAMAN Maja1 300 6630

KRO1985BRATINA KOSTARAKOVA Karolina2 198 16090

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,603 104 4368

KRKA2001STRŽINAR Katja 2,004 165 16396

OL1968PEČEK Ana 2,505 295 14635

KRO1999ZAJC Liza 2,606 221 1407

KLC2001URANKAR Hana 2,807 113 4877

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,568 281 1366

OL1992BERČAN Sara 4,319 294 3516

BRE2000ZUPANC Lara 3,7010 25 1876

OL1997POGORELČNIK Tina 3,6011 296 16356

MASS1985WRITZL Jerneja 3,6012 285 58

KLC1994MAVER Nuša 4,2213 101 16284

OL1996ŽURA Lana 3,3014 301 16242

BRE1999MODIC Nastja 4,2115 24 610

člani, 800 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 15:40

PT1986NEDOG Zoran2 319 5711

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 2:09,043 151 424

KRO2001RIGLER Vid 2:13,204 187 5484

MASS1999CAF Enej 2:09,915 223 3005

MASS2001JENKO Jan 2:07,726 233 5137

PT1996DREVENŠEK Mark7 313 12143

OL1998HREN Gašper8 288 4840

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KLC2001PEPELNAK Marko 2:04,751 68 16515

KRKA1999GIMPELJ Jakob 2:05,372 130 3087

OL1998VILHAR Klemen 1:59,443 293 15839

KLC2000STERNAD Alex 2:03,104 79 1390

KLC1995SENICA Marcel 1:57,535 77 17012

TRK2001ZELNIK Jaka 2:02,386 355 16767

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 2:03,787 286 15660

ŽALEC2000DOLENEC Matej 2:05,547 391 4672

KLC1999POPELAR Maj 2:04,258 70 1426

19.05.2017, 10:06:14
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

SLG1998POGOREVC Jaka 1:56,781 332 14583

PMB1994VERBOŠT Gregor 1:56,322 306 14888

PMB1992VERBOŠT Tadej 1:56,852 307 14887

VEL1994KRAMER Jan 1:53,353 371 13240

MASS1993RUDOLF Žan 1:46,934 250 3638

TRK2000MARKELJ Rok 1:53,205 348 17532

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:51,696 254 12097

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:53,547 84 16083

KLC1997KRAMER Vid 1:53,388 62 12192

člani, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 15:55

KRKA1995MORETTI Ahac 1,701 139 14514

VEL1999SUBAŠIČ Alen2 374 14518

PT1995BRLEK Aljaž 1,803 310 15091

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor4 373 15990

TRK1993KOKALJ Jernej5 345 14763

KRKA2001DURJAVA Andraž 1,806 128 16099

KRO1999SMOLE Juš 1,977 189 16200

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,958 292 1203

MASS1995ZUPANC Tilen 2,069 257 15699

KLC1999RENNER Rok 2,0010 74 15529

MASS1997LUXA Axel 2,0611 240 3582

članice, 200 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 15:55

KLC2001JAKOPIČ Tinkara3 96 17570

VEL1998ATELŠEK Lara4 377 6709

KLC1999AHTIK Zala5 88 14752

ASB2001DVORŠAK Maša6 10 17279

MASS2001ČESEN Kristina7 259 4085

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ASB2000FERLEŽ Anja 27,403 11 16423

KRKA1996PONIKVAR Katja 30,474 159 3129

KLC2001STRGARŠEK Lara 27,145 111 16663

ŽALEC2000CERJAK Lucija 29,966 392 16444

TRK1996KONČAN Nina7 358 11178

19.05.2017, 10:06:14
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRO1999LESKOVEC Sibila 26,911 207 1324

KRO1998POVŠE Mojca 26,992 211 3594

KLC1999SKOK Lana 26,213 110 15998

KRO2001KEBER Tara 26,384 204 16525

KLC1999LAJHAR Eva 26,315 100 15620

KRO2001ŠKERL Neža 26,466 217 279

VEL1992SMONKAR Jerneja 26,677 390 3209

KRO1998ŠKERLJ Kaja 26,768 218 16982

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,171 364 3324

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 25,282 169 16263

MASS1996HORVAT Anita 24,403 262 13137

PAN2000ŠČANČAR Tami 24,344 304 16129

MASS1993KODRIČ Aneja 24,525 264 3482

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 24,776 299 3305

MASS1996DEBEVEC Kaja 25,167 260 3803

MASS1998PODBEVŠEK Tea 25,058 277 12825

člani, 200 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 16:15

KLC2000STROPNIK Rok1 80 6617

ASB1997CELEC Nino2 5 14619

KLC1976KLARIČ Aljaž 24,353 60 2288

KAK2000MAČEK Tilen 24,584 51 17535

ASB1999VRBEK Aleksander 24,125 8 5168

DTO1992VIDMAR Peter6 41 3501

TRK1995DOBNIKAR Tilen7 340 4036

KLC2001OROŽ Domen8 67 17249

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

GO1999LEBAN Žiga 23,421 45 5227

KLC2001ŠUSTER Jaša 23,932 82 4111

MASS1995PAJALIČ Žak 23,153 245 16165

KLC2001GABROVEC Gašper 23,324 56 5179

MASS1997JAMNIK Maks 23,335 232 4632

KLC1998BENKO Žiga 23,256 53 4174

GO1999MAKAROVIČ Matija 23,387 46 4637

TRK2000SKALAR Jan 23,378 352 17275

19.05.2017, 10:06:15
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

VEL1994ENCI Tadej 23,111 369 14529

MASS1991KNAP Krištof 23,032 235 14868

OL1999KUMAR Gal 22,363 289 3824

KLC1989TIVADAR Matej 22,773 83 1299

GO1998MUROVEC Jakob 22,684 48 4919

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 22,475 244 16518

KRKA1991ŠTUPAR Urh 22,847 146 3663

PT1998PAVLOVIČ Grega 22,838 320 13305

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 22,131 243 10594

MASS1991JERAS Jernej 22,172 234 3400

KRKA1992BRULC Blaž 21,933 125 3275

KLC1995JANEŽIČ Luka 20,964 58 12203

MASS1991* RAKIĆ Luka 21,645 248 4192

KRO1996MOŽINA Nejc 22,006 183 73

SLG2001KORDEŽ Mitja 22,077 331 16573

DOM1993MAROLT Luka 22,088 30 14722

člani, Troskok

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 16:15

PT1998NAHBERGER Boštjan 12,331 318 12357

KLC2000BABIČ Denis 11,932 52 16788

KRKA2000ROLIH Tadej 12,103 144 1979

KRO2001ANŽIN Tjaž 11,434 173 17245

TRK1999PLAJBES Žiga 13,225 350 1535

KRKA1986GRADIŠEK Martin 14,696 131 3649

MASS1993VRŠČAJ Žiga 14,927 256 15020

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,118 49 16643

MASS1996LUXA Jan 15,889 241 3581

DTO2000PELKO Blaž 13,7110 40 695
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Disk-2 kg 

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 16:35

VEL2001LAH Luka1 372 5723

KRKA1994KASTREVC David Dušan2 133 13295

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 35,943 343 52

KLC1978GROSEK Sebastjan4 57 1452

VEL1997DOMINKOVIČ David 33,995 368 2747

MASS1968PUCIHAR Sašo 34,156 247 354

DOM1995KUMEK Denis 44,987 28 14486

PT1999ČEH Kristjan 52,228 311 2944

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 45,879 258 15622

DOM1970PIRNAT Jože 37,1210 31 1140

KRO1987* KOSTARAKOV Andrei 44,4511 179 5679

KRKA1987HRIBAR Tadej 56,3112 132 1373

članice, 2000 m zapreke

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 16:35

KRO1999BALAŽIČ Petja 8:44,751 196 2487

MASS2000TEKAVEC Ela 7:33,982 282 4319

KRO1993PRISTOV Nina 8:22,323 214 4100

KLC1999ARZENŠEK Urška 7:18,324 89 4

člani, 2000 m zapreke

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 16:45

TRK1995KOVAČIČ Tim1 346 16713

KRKA1995PREGRAT Matjaž2 141 16588

PT1973PRELOG Robert 7:07,063 321 5472

VEL1997BEGIČ David 6:45,434 365 1504

KLC1995SENIČAR Tim5 78 10371

KRKA1997PUGELJ Rok 6:20,626 142 16774

KRO1997ŠIMEC Jernej 6:44,927 191 16221

DOM2000MALI Jakob 6:16,028 29 2603

KLC1995NAVODNIK Simon 6:23,829 66 3639

MASS1989GRAD Blaž 5:51,4010 226 2124
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Krogla-4 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 16:45

KRKA2001PUREBER Maja1 161 2067

ASB2000VAVDI Valentina2 20 15941

DOM2000JANKOVIČ Tjaša3 36 1127

TRK1996KONČAN Nina4 358 11178

VEL1989LETNAR Bernarda 10,175 386 1176

ŠEN2000GOTOVAC Svetlana 10,136 335 2803

KRO1979MUHIČ VOJSKA Bojana 8,847 208 800

KRKA1996RESNIK Norma 8,978 162 16904

KLC1996RAMŠAK Nina 11,719 106 15172

MASS1997VAUPOT Tina 10,9210 284 12832

članice, 3000 m 

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 17:00

VEL1998GYORKE Kaja1 381 5864

KLC2000ZUPANC Urška2 115 3971

MASS1975RACE Petra3 278 3547

KLC2000KOTNIK Tjaša 12:50,384 98 984

SEV1999KNEZ Melani5 326 4153

KLC2001SENICA Tija 12:30,776 109 4596

KRKA1993LJUBI Klara7 158 3743

AKŠ1997CENTRIH Mojca 11:00,608 4 209

KLC2000GOŠEK Karin 10:06,559 95 16036

KRO2000AMERŠEK Kim 11:08,9810 193 1000

MASS1991PLAZAR Patricija 9:54,4211 276 3467

VEL2000BRAČIČ Živa 10:43,0712 379 627

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 9:19,5513 271 3625
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 3000 m 

Proga Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 17:15

MASS1999GROZNIK Žiga 10:49,001 229 4664

KRO2001ZRIMŠEK Arne2 192 5688

DOM1996ŠTEBE Simon 10:14,063 33 5677

KRKA2000ČOP Jakob 9:18,994 127 1980

KP1995KLEMENČIČ Jan 9:36,615 118 16135

PT2000LUKMAN ŽUNEC Tonček 10:01,516 317 16538

VEL1997* BERISHA Armend 9:19,757 366 5171

PT1991JEZA Matej 8:48,018 314 16077

KLC1990BREŠAN Jan 8:34,449 54 1042

MASS1996GRDADOLNIK Bor 8:58,2710 228 14746

TRK1997MARŠ Domen 9:11,3811 349 16768

ASB1994ŠTURM Matej 8:38,2812 7 16962

VEL1990BREZNIK Jan 8:33,8813 367 3453

KLC1997KOKALJ Jan 8:19,7014 61 328

članice, 4 x 400 m

Skupina: 1

Proga Št.AZS Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 17:30

MASSMASS 2 3

KLCKLC 2 4

Skupina: 2

Proga Št.AZS Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

TRKTRK 2

KRKAKRKA 3

ASBASB 4

KROKRO 5

KLCKLC 1 6

MASSMASS 1 7

VELVEL 8

člani, 4 x 400 m

Skupina: 1

Proga Št.AZS Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2017, 17:45

KLCKLC 2 3

MASSMASS 2 4

KLCKLC 3 5
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Celje, 20. - 21.05.2017

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Proga Št.AZS Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

VELVEL 1

KLCKLC 1 2

KRKAKRKA 3

KROKRO 4

MASSMASS 1 5

PTPT 6

TRKTRK 7

DOMDOM 8
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